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Lørdag den 17. februar 2024 afholdtes der admiralforsamling i Skive Marineforening med sædvanlig 
velkomst ved formanden og med normal flaghejsning samt afsyngning af kongesangen. 
 
Inden den egentlige admiralforsamling, skulle 3 nye medlemmer være optaget men kun 1 person var mødt 
frem. Optagelsen skete efter den sædvanlige ceremoni 
Knud Leth blev således officielt optaget, med overrækkelse af nål, vedtægter osv. 
 
Derudover fik Johnny Aagaard overrakt 40 års nålen, samt Jan Gravesen 50 nålen for medlemskab af Skive 
Marineforening. 
 
Per T. Larsen fik en lykønskning med de 50 års anciennitet eller for indkaldelse til Søværnet. 
Dette dog uden overrækkelse af nål, da vi desværre ikke havde nået at fremskaffe en sådan. 
 
Admiralforsamlingen havde 27 stemmeberettigede deltagere samt formændene for Morsø og Glyngøre 
Marineforening. 
 
Admiralforsamlingen fik herefter følgende forløb: 
 

1. valg af dirigent 
Formanden foreslog Per T. Larsen som dirigent, og han blev enstemmigt valgt.  
Dirigenten konstaterede herefter at admiralforsamlingen var lovligt indvarslet, og fik forsamlingens 
godkendelse af, at den var beslutningsdygtig. 
 

2. Bestyrelsens beretning 
Formanden forelagde bestyrelsens beretning, og da denne foreligger i skriftlig form, er denne at betragte som 
en del af dette referat. 
Der var et enkelt spørgsmål til beretning, om dette vedtagne på sidste admiralforsamling, omkring et 
rygeskur, bliver til noget. 
Det blev oplyst fra formanden at grundet tømrerens arbejde på Sjælland, det dårlige vejr, har det ikke gået 
helt som planlagt. Men det vil blive opsat indenfor de næste 2-3 uger. 
Prisen er som den oprindeligt aftalte! 
Herefter blev beretningen godkendt med klapsalver. 
 
Johnny Aagaard forelagde herefter en beretning på Skyttelaugets vegne, og nævnte herunder, at 
Skyttelauget har 20 medlemmer, men kun 6 er aktive. 
Der har været afholdt de vanlige arrangementer. 
Der blev stillet forslag til at flytte fregat-skydningen til august måned, men da dette som sådan er 
Marineforeningen der står for arrangementer, skal de ind over for at få fastlagt en dato. 
Der er forslag fremme, om at tilbyde nye medlemmer 1 gratis time i Skyttelauget. 
 

3. Fremlæggelse af det reviderede årsregnskab til godkendelse. 
Kassereren gennemgik herefter regnskabet for 2023, som udviser et overskud på kr. 7.636 mod et underskud 
på kr.  -11.304, i 2022. 
Herved udgør egenkapitalen kr. 80.160 mod kr. 72.524 for 2022. 
Kassereren nævnte, at forskellen hovedsaligt ligger på 3 poster, et bedre resultat i baren, halvering af 
omkostninger til Sendemandsmøde og en mindre omkostning til el. 
Der blev opfordret til, at man får kigget på el-forbruget, da vi jo har rent elforbrug til opvarmning og at der 
måske kan søges hos Norlys om reducering af elafgiften. 
Herefter blev regnskabet enstemmigt godkendt. 
 
Med et lille break i admiralforsamling var Skive Marineforening vært ved en forfriskning.  
 

4. Bestyrelsens forslag. 
Der var ingen forslag. 
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5. Indkomne forslag 
Der var ingen indkomne forslag 
 

6. Fremlæggelse af eventuelt budget samt fastsættelse af kontingent for 2023/24. 
Der foreligger ikke noget budget, og da kontingent for 2024, blev vedtaget på admiralforsamlingen i 2023, 
stillede bestyrelsen forslag om kontingent for 2024 til uændret beløb på kr. 350,00, og stadigvæk med kr. 
200,00 i kontingent for støttemedlemmer. 
Kontingentet blev vedtaget. 
 
 

7. Valg til bestyrelsen 
7a. Formand, Jørgen Justesen var ikke på valg, da han er valgt for en 2-årig periode, i 2023. 
7b. Gitte Thestrup blev i 2023, valgt som kasserer, på en 1-årig post, for ikke at kollidere med valg af 

formand. Hun var villig til genvalg og blev valgt. 
7c. På admiralforsamlingen i 2023 fik bestyrelsen bemyndigelse til at udvide bestyrelsen til 6 personer, men 

med valg på en ordinær admiralforsamling. 
 Glen Skov Riis var således på valg, og som ny ”6.mand” blev Alex Hedegaard foreslået til bestyrelsen, 

og samtidig var der forslag, fra de fremmødte, om Johnny Aagaard som bestyrelsesmedlem. 
 Herved valgte Glenn Skov Riis så at række sit kandidatur, og Alex Hedegaard blev herefter nyvalgt til 

bestyrelsen 
Fra Leif R. Pedersen var der spørgsmål til, om det var den rigtige procedure, med hensyn til valg af det 
6. medlem, men dette blev godkendt af dirigenten. 

7d. Per T. Larsen blev af bestyrelsen foreslået som 1. suppleant, og valgt. 
 Klaus Pedersen blev foreslået som 2. suppleant og valgt. 
 

8. Valg af 2 revisorer og 1 suppleant. 
Svend Petersen var på valg og villig til genvalg. Svend Petersen blev valgt. 
Per Dalsgaard var ikke på valg. 
Som revisor suppleant blev foreslået Leif R. Pedersen, til 1-årig post. Leif R. Pedersen blev valgt. 
 

9. Valg af sendemænd til sendemandsmødet 
Admiralforsamlingen udlagde det til bestyrelsen at vælge sendemænd til deltagelse i Sendemandsmødet i 
Faaborg 
Per T. Larsen opfordrede kraftigt til at Skive lod sig repræsentere, da det bemærkes, hvis vi ikke deltager! 
 

10. Valg af flagbærer og reserveflagbærer. 
Alex Sloth Hedegaard blev valgt som flagbærer og med Torben Sørensen og Leif R. Pedersen som flagvagt. 
 
Eventuelt 
Jørgen Justesen havde omdelt et notat, som gerne skulle drøftes, og således at der kunne tages nogle svar 
med til Distriktsmødet i Hanstholm den 25. februar. 
Men da det var meget sent, det var kommet til medlemmernes kendskab, blev formanden opfordret til at 
udsende notatet, og derefter afholde et bestyrelsesmøde, fredag den 23. februar og så der samle op på de svar 
der måtte indkomme. 
 
Dirigenten afsluttede herefter og takkede for rimelig god ro og orden under admiralforsamlingen. 
 
Formanden takkede derefter dirigenten for en fin ledelse af admiralforsamlingen og afsluttede således 
årets admiralforsamling. 
 
  
____________________    ____________________ 
Dirigent     Formand  
   


